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Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 -4.50% 予 -4.50% 前 予 前 予 前 予 前 51.7万人 予 22.0万人

前 予 前 予 前 予 前 予 前 3.40% 予 3.40%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 3.35% 予 3.60% 前 予 前 予 前 -0.1% 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,953.0

1,123.6

829.4

-282.1 

324.4

762.2

-437.8 

25.4

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

29.2

11.9

17.3

-3.7 

7.7

4.7

3.0

-68.1 

Silver (Moz)

1,864.4

1,842.0

1,854.6

14.1

$5.60 -$11.00 -$8.00$0.75$6.00

Wed Thu Fri

1,440.0

1,464.0

1,417.0

1,449.0

4.1

米02月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

⽶02⽉ 失業率

⽇03⽉ ⽇銀政策⾦利

21.238

0.337

￠8.00 ￠9.50

Tue

豪03⽉ 豪中銀政策⾦利

Mon
米01月 耐久財受注[前月比]

2023年3⽉6⽇

21.385

20.910

3月3日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

964.4

986.3

964.4

979.4

16.2

-$0.25

Silver (Sep)

20.990

Gold (Aug) 

1,842.1

コメント
Precious Metals

⾦・銀・プラチナは上昇、パラジウムは⼩幅上昇。

⽶国時間、ボスティック⽶アトランタ連銀総裁が⼩幅な利上げを推奨したために3⽉FOMCでの⼤幅利上げに対する警戒感が後退すると、⾦利低下・ドル売りが進んだ。その後、⽶2⽉ISM非製造業景況指数が発表され、

55.1と1⽉55.2から⼩幅下落も予想（54.5）を上回った事や2⽉サービス業PMI改定値が50.6と予想外に速報値50.5から上⽅修正され6⽉来の50を回復すると、10年債利回りは徐々に回復し、ドルが買い戻され

るも上値重たく、貴⾦属全般上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落。

欧州時間は特段トピック無く横ばいで推移。⽶国時間、ボスティック⽶アトランタ連銀総裁が⼩幅な利上げを推奨したため、⾦利が低下し、ドル売りが優勢となるも、その後の⽶2⽉サービス業ＰＭＩ改定値や2⽉ＩＳＭ非

製造業景況指数が予想を上回るとドル売りが一時後退も、上値重たく推移した。

NYドル円 135.94、NYユーロ／ドル 1.062ドル

Fixing Prices

3月6日

AM

1,845.55

21.090

971.00

1,440.00

1,841.15

-

978.00

1,451.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


