

3月3日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)	
Open	1,842.1		20.990		964.4		1,440.0	
High	1,864.4		21.385		986.3		1,464.0	
Low	1,842.0		20.910		964.4		1,417.0	
Settlement	1,854.6		21.238		979.4		1,449.0	
Change	14.1		0.337		16.2		4.1	
EFP	\$5.60	\$6.00	¢8.00	¢ 9.50	-\$0.25	\$0.75	-\$11.00	-\$8.00

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM						
Gold	1,845.55	1,841.15						
Silver	21.090	-						
Platinum	971.00	978.00						
Palladium	1,440.00	1,451.00						

コメント

Precious Metals

金・銀・プラチナは上昇、パラジウムは小幅上昇。

米国時間、ポスティック米アトランタ連銀総裁が小幅な利上げを推奨したために3月FOMCでの大幅利上げに対する警戒感が後退すると、金利低下・ドル売りが進んだ。その後、米2月ISM非製造業景況指数が発表され、55.1と1月55.2から小幅下落も予想(54.5)を上回った事や2月サービス業PMI改定値が50.6と予想外に速報値50.5から上方修正され6月来の50を回復すると、10年債利回りは徐々に回復し、ドルが買い戻されるも上値重たく、貴金属全般上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落。

欧州時間は特段トピック無く横ばいで推移。米国時間、ボスティック米アトランタ連銀総裁が小幅な利上げを推奨したため、金利が低下し、ドル売りが優勢となるも、その後の米2月サービス業 P M I 改定値や2月 I S M 非製造業景況指数が予想を上回るとドル売りが一時後退も、上値重たく推移した。

NYドル円 135.94、NYユーロ/ドル 1.062ドル

3月6日	週の経済	指標一覧									
	N	4on		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA	米01月 耐久財受注[i	前月比]							米02月 非農業部門	層用者数(NFP)[前月比]	
	前 -4.50%	予 -4.50%	前	予	前	予	前	予	前 51.7万人	予 22.0万人	
									米02月 失業率		
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 3.40%	予 3.40%	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Asia	FU	J,	豪03月 豪中銀		Bij	1,	Bil	1,	日03月日銀政策金利		
Asia	前	予	前 3.35%	予 3.60%	前	予	前	予	前 -0.1%	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
				1							
_	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Europe		I		予	**	I		I		I	
	前	予	前	ゲ	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2023/2/28	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	29.2	7.7	1,953.0	324.4				
Short	11.9	4.7	1,123.6	762.2				
Net	17.3	3.0	829.4	-437.8				
Change	-3.7	-68.1	-282.1	25.4				

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。